
Hankeanomus Anjalankosken aluetoimikunnalle 

Kirstinkallion- Viialan kyläyhdistys ry              y-tunnus 2043156-1 

Taustatietoa anomukseen 

Kirstinkallion-Viialan kyläyhdistys ry on järjestänyt yhdessä Anjalankosken käsityöläiset ry:n kanssa 

Kirstinkallion Kässämessut vuosina 2022, 2023 ja 2024. Kässämessut ovat olleet menestys ja 

jokaisena vuonna messuviikonlopun aikana messut ovat keränneet pienelle kylätalollemme noin 

1100 messuvierasta. Myyntipaikkojen määrä on vuosi vuodelta kasvanut noin 30 myyntipaikasta 

50:een. Kiinnostus on ollut niin suurta, että messupaikkoja on jouduttu myymään entistä enemmän 

kylätalon piha-alueelle. 

 Messuilla on ollut tarjolla monipuolisesti kädentaitajien sekä kotileipureiden tuotteita. Tavoitteena on 

ollut tuoda esille paikallisia kädentaitoja ja käsitöitä. Kässämessuja järjestävät yhdistykset ovat 

saaneet tuottoja kolmena vuotena järjestetyistä messuista yhteensä noin 3000 € per vuosi. (Vuonna 

2024 Kirstinkallion Kutojat ry oli mukana ensimmäistä kertaa kolmantena yhdistyksenä ja järjesti pop 

up-kahvilan, jonka tuotto meni kutojille). Tuotot ovat kattaneet järjestely- ja tilavuokrat. Kirstinkallion 

kylätalo on saanut positiivista palautetta lämminhenkisestä ja kodikkaasta tapahtumasta, mutta 

osoittautunut liian ahtaaksi tilaksi kässämessuille. Tämä estää messujen kehittämisen ja voi jopa 

johtaa tapahtuman kuihtumiseen.  

Tavoitteena uudistaa ja laajentaa tapahtumaa 

Kirstinkallion- Viialan kyläyhdistys ry on päättänyt järjestää vuoden 2025 kässämessut nimellä 

”Keltsun Kädentaitomessut” Riverman-Center tilassa Keltakankaalla. Anjalankosken käsityöläiset ry 

on ilmoittanut, ettei se ole tänä vuonna mukana järjestämässä kässämessuja. 

Tavoitteena on kehittää messuja ja laajentaa messut käsittämään muitakin kädentaitoja kuin 

perinteisiä käsitöitä sekä edistää käsityöharrastusta tekemällä tutuksi ja tunnetuksi sitä 

mahdollisimman laaja-alaisesti.  

Kirstinkallion kässämessut oli suunnattu pääasiassa entisen Anjalankosken alueen 

käsityöharrastajille sekä asiasta kiinnostuneille asiakkaille. Keltsun kässämessujen tavoite on 

saavuttaa laajemmin Kouvolan ja Kymenlaakson alueen käsityöharrastajat sekä kädentaidoista 

kiinnostuneet ihmiset. Toinen tavoite on tuoda vielä paremmin esille käsityöharrastusta erityisesti 

nuoremmalle sukupolvelle. Tavoitteena on myös lisätä myyntipaikkojen määrää vähintään 75: 

een ja kasvattaa kävijämäärä noin 2000 kävijään messuviikonlopun aikana. Riverman-Centerin 

suuremmat tilat mahdollistavat myös käsityöaiheisten työpajojen pitämisen sekä auditorio 

mahdollistaa käsityöaiheisten esitelmien pitämisen yleisölle. 

 

Anomus aluetoimikunnalta luennoitsijan palkkion kattamiseksi 

Messujen laajentaminen ja uudistaminen luennoilla sekä työpajatoiminnalla vaatii lisää taloudellista 

panostusta. Tätä ei Kirstinkallion- Viialan kyläyhdistys ry pienenä yhdistyksenä pysty tekemään, 

koska sisäänpääsymaksua ei ole ja myyntipaikkamaksut halutaan pitää kohtuullisen hintaisina, jotta 

mahdollisimman moni pystyisi messuille osallistumaan. Riverman-Centerin messutilan koko on 

ainakin kolme kertaa suurempi kuin Kirstinkallion kylätalolla ja sen paikoitusalue riittää useammille 

autoille kuin mitä Kirstinkalliolla. Tilan vuokra on yhteensä 2000€. 

 

Anomme Anjalankosken aluetoimikunnalta 1000 € messujen luennoitsijan palkkaamiseen. Yritämme 

saada messuille luennoitsijan, joka on valtakunnallisesti tunnettu käsityön harrastaja tai joku muu 

valtakunnallisesti tunnettu käsityöihminen. Häntä hyödyntäisimme myös tilaisuuden markkinoinnissa. 
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